

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

| | |
|------|--------------------------|
| 工事名 | 国道219号災害復旧荒瀬地区擁壁工（その1）工事 |
| 工事地名 | 熊本県八代市坂本町大字荒瀬地先 |

2. 工事内容

| | | | |
|-----------|--|---------------|--------------|
| 1) 発注年月 | 令和 3年 3月 | 12) 設 計 年 月 | 令和 3年 3月 |
| 2) 事務所名 | 八代河川国道事務所 | 13) 機械損料一括補正 | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号 | 2089510109 | 14) 単価適用年月 | 2021年 3月 |
| 4) 契約区分 | 単年度（繰越を含む）の分任官 | 15) 歩掛適用年月 | 2021年 1月 |
| 5) 変更回数 | 3回 | 16) 前請負工事費 | 243,430,000 |
| 6) 主 工 種 | 道路改良工事 | 17) 前請負代金額 | 243,386,000 |
| 7) 工 事 量 | | 18) 調 整 区 分 | 0 |
| 8) 工 期 | 442日間 自 令和 3年 4月15日 (当初) 至 令和 3年 7月20日 (3回変更) 至 令和 4年 6月30日 | 19) 共通仮設費対象額 | |
| 9) 施 工 県 | 熊本県 | 20) 現場管理費対象額 | |
| 10) 地 区 | 八代 | 21) 一般管理費等対象額 | |
| 11) 河川・路線 | | 22) 処 分 費 等 | 4,004,253 |
| | | 23) 公 告 日 | 令和 3年 1月13日 |

3. 予算科目

| | | | |
|------------------------|------------------|-----------------|---------|
| 1) 予算科目： 河川等災害復旧事業費 | 2) 目： 道路災害復旧費 | 3) 目の細分： 工事費 | 4) 事業名： |
|------------------------|------------------|-----------------|---------|

設計内訳書

| 工事名 | 国道219号災害復旧荒瀬地区擁壁工（その1）工事 （3回変更）（個別合意） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|--|----|-------|-------|-------------|-------|------------|------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 道路維持 | | 式 | 1 | | 127,769,018 | | | | |
| | | 式 | 1 | | 138,513,775 | 1 | 10,744,757 | | |
| 道路土工 | | 式 | 1 | | 1,039,511 | | | | |
| | | 式 | 1 | | 3,705,165 | 1 | 2,665,654 | | |
| 掘削工 | | 式 | 1 | | 203,232 | | | | |
| | | 式 | 1 | | 1,378,320 | 1 | 1,175,088 | | |
| 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満 | | 580 | 350.4 | 203,232 | | | 単-1号 | |
| | | m3 | 1,800 | 350.4 | 630,720 | 1,220 | 427,488 | | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土 含む) | | 0 | 0 | 0 | | | 単-2号 | |
| | | m3 | 1,750 | 427.2 | 747,600 | 1,750 | 747,600 | | |
| 路体盛土工 | | | 0 | | 0 | | | | |
| | | 式 | 1 | | 2,326,845 | 1 | 2,326,845 | | |
| 路体(築堤)盛土 | 2.5m以上4.0m未満 | | 0 | 0 | 0 | | | 単-3号 | |
| | | m3 | 1,200 | 816 | 979,200 | 1,200 | 979,200 | | |
| 路体(築堤)盛土 | 4.0m以上 | | 0 | 0 | 0 | | | 単-4号 | |
| | | m3 | 490 | 226.8 | 111,132 | 490 | 111,132 | | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土 含む) | | 0 | 0 | 0 | | | 単-5号 | |
| | | m3 | 1,750 | 427.2 | 747,600 | 1,750 | 747,600 | | |
| 土砂等運搬 | 軟岩 | | 0 | 0 | 0 | | | 単-6号 | |
| | | m3 | 6 | 521.2 | 3,127 | 6 | 3,127 | | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土 含む) | | 0 | 0 | 0 | | | 単-7号 | |
| | | m3 | 90 | 653.4 | 58,806 | 90 | 58,806 | | |
| 積込(ルース) | 土砂 土量50,000m3未 満 | | 0 | 0 | 0 | | | 単-8号 | |
| | | m3 | 1,850 | 230.8 | 426,980 | 1,850 | 426,980 | | |

設計内訳書

| 工事名 | 国道219号災害復旧荒瀬地区擁壁工（その1）工事 （3回変更）（個別合意） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------------------------|--|----|------------|--------------------|--------------------------|------|-------------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | 数量増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 残土処理工 | | 式 | 1 0 | | 836,279 0 | -1 | -836,279 | | |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | m3 | 580 0 | | 60,366 0 | -580 | -60,366 | 内-1号 | |
| 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | m3 | 580 0 | | 775,913 0 | -580 | -775,913 | 内-2号 | |
| 法面工 | | 式 | 1 1 | | 48,774,904 49,318,974 | 1 | 544,070 | | |
| アンカー工(プレキャストコンクリート板) | | 式 | 1 1 | | 48,774,904 49,318,974 | 1 | 544,070 | | |
| プレキャストコンクリート板据付 | セミスクエアタイプ・スクエアタイプ | 枚 | 71 0 | 258,052 258,052 | 18,321,692 0 | -71 | -18,321,692 | 単-9号 | |
| プレキャストコンクリート板据付 | セミスクエアタイプ・スクエアタイプ | 枚 | 0 71 | 0 247,600 | 0 17,579,600 | 71 | 17,579,600 | 単-10号 | |
| アンカー工材料費(アンカー) | φ15.2mm | 式 | 1 0 | | 7,522,187 0 | -1 | -7,522,187 | 内-3号 | |
| アンカー工材料費(アンカー) | | 式 | 0 1 | | 0 8,297,079 | 1 | 8,297,079 | 内-4号 | |
| 削孔(アンカー) (硬質土) | 杭径 115mm | m | 400 436 | 12,515 12,515 | 5,006,000 5,456,540 | 36 | 450,540 | 単-11号 | |
| 削孔(アンカー) (軟岩) | 杭径 115mm | m | 462 463 | 15,163 15,163 | 7,005,306 7,020,469 | 1 | 15,163 | 単-12号 | |
| アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー) | | 本 | 71 0 | | 2,237,725 0 | -71 | -2,237,725 | 内-5号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 国道219号災害復旧荒瀬地区擁壁工（その1）工事 （3回変更）（個別合意） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------------------------|--|----|-----|------------|------------------|--------------------------|---------|---------------------|-------|
| | 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー) | | | 本 | 0 71 | | 0 2,243,863 | | | 内-6号 |
| グラウト注入 | | | m3 | 29 30 | 55,301 55,301 | 1,603,729 1,659,030 | 71 1 | 2,243,863 55,301 | 単-13号 |
| ボ-リングマシン移設 | | | 回 | 3 3 | | 120,268 120,268 | 0 0 | | 内-7号 |
| 足場(アンカー) | | | 空m3 | 2,190 0 | | 6,957,997 0 | -2,190 | -6,957,997 | 内-8号 |
| 足場(アンカー) | | | 空m3 | 0 2,190 | | 0 6,942,125 | 2,190 | 6,942,125 | 内-9号 |
| 地下水排除工 | | | 式 | 1 1 | | 3,031,781 3,135,770 | 1 | 103,989 | |
| 集排水ボ-リング工 | | | 式 | 1 1 | | 3,031,781 3,135,770 | 1 | 103,989 | |
| ボ-リング | 地表 砕質土 径90mm | | m | 114 122 | 12,266 12,266 | 1,398,324 1,496,452 | 8 | 98,128 | 単-14号 |
| 保孔管 | 地表VP スレーナ現場加工有 VP40 | | m | 114 122 | 732.6 732.6 | 83,516 89,377 | 8 | 5,861 | 単-15号 |
| ボ-リング仮設機材 | | | 回 | 13 13 | | 1,549,941 1,549,941 | 0 | 0 | 内-10号 |
| 擁壁護岸工 | | | 式 | 1 1 | | 71,177,675 65,992,750 | 1 | -5,184,925 | |
| 作業土工 | | | 式 | 1 1 | | 277,663 296,007 | 1 | 18,344 | |

設計内訳書

| 工事名 | 国道219号災害復旧荒瀬地区擁壁工（その1）工事 （3回変更）（個別合意） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|--|----|------------|------------------|--------------------------|--------|------------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | 数量増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 床掘り(掘削) | 軟岩 | m3 | 8 0 | | 12,739 0 | -8 | -12,739 | 内-11号 | |
| 床掘り(掘削) | 軟岩 | m3 | 0 6 | | 0 9,593 | 6 | 9,593 | 内-12号 | |
| 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | m3 | 8 0 | | 1,852 0 | -8 | -1,852 | 内-13号 | |
| 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | m3 | 0 6 | | 0 1,394 | 6 | 1,394 | 内-14号 | |
| 土砂等運搬 | 軟岩 | m3 | 8 0 | | 13,320 0 | -8 | -13,320 | 内-15号 | |
| 土砂等運搬 | 軟岩 | m3 | 0 6 | | 0 3,157 | 6 | 3,157 | 内-16号 | |
| 整地 | 残土受入れ地での処理 | m3 | 8 0 | | 855 0 | -8 | -855 | 内-17号 | |
| 埋戻コンクリート | 18-8-40(高炉) W/C指定なし | m3 | 15 0 | | 248,897 0 | -15 | -248,897 | 内-18号 | |
| 埋戻コンクリート | 18-8-40(高炉) W/C指定なし | m3 | 0 17 | | 0 281,863 | 17 | 281,863 | 内-19号 | |
| 場所打擁壁工 | | 式 | 1 1 | | 26,554,243 26,388,703 | 1 | -165,540 | | |
| コンクリート | 18-8-40(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無 | m3 | 361 358 | 15,641 15,641 | 5,646,401 5,599,478 | -3 | -46,923 | 単-16号 | |
| 残存型枠 | 40×600×1200 | m2 | 1,030 0 | 9,404 9,404 | 9,686,120 0 | -1,030 | -9,686,120 | 単-17号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 国道219号災害復旧荒瀬地区擁壁工（その1）工事 （3回変更）（個別合意） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|--|----|------------|------------------|--------------------------|--------|-------------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 残存型枠 | 40×600×1200 | m2 | 0 1,020 | 0 12,000 | 0 12,240,000 | 1,020 | 12,240,000 | 単-18号 | |
| コンクリート充填 | 18-8-40(高炉) | m3 | 432 196 | 17,487 17,487 | 7,554,384 3,427,452 | -236 | -4,126,932 | 単-19号 | |
| 消波根固めブロック製作 | 平型ブロック種類（実質量）1.8t | 個 | 148 0 | 21,139 21,139 | 3,128,572 0 | -148 | -3,128,572 | 単-20号 | |
| 消波根固めブロック製作 | 平型ブロック種類（実質量）2t | 個 | 0 148 | 0 26,060 | 0 3,856,880 | 148 | 3,856,880 | 単-21号 | |
| 根固めブロック据付 | 無筋ブロック種類（実質量）1.8t ブロック購入無 | 個 | 148 0 | 2,327 2,327 | 344,396 0 | -148 | -344,396 | 単-22号 | |
| 根固めブロック据付 | 無筋ブロック種類（実質量）2t ブロック購入無 | 個 | 0 148 | 0 5,189 | 0 767,972 | 148 | 767,972 | 単-23号 | |
| 消波根固めブロック運搬 | 2.5t以下 積込み・据付け（層積）4個 2.5km以下 | 個 | 0 148 | 0 1,768 | 0 261,664 | 148 | 261,664 | 単-24号 | |
| 吸出し防止材 | 不織布 厚10mm | m2 | 330 0 | 589 589 | 194,370 0 | -330 | -194,370 | 単-25号 | |
| 吸出し防止材 | 河川護岸用 厚10mm | m2 | 0 330 | 0 712.9 | 0 235,257 | 330 | 235,257 | 単-26号 | |
| 充填工 | | 式 | 1 1 | | 44,345,769 39,308,040 | 1 | -5,037,729 | | |
| 空洞充填工 | セメント系急硬材 | m3 | 1,267 0 | | 44,345,769 0 | -1,267 | -44,345,769 | 内-20号 | |
| 空洞充填工 | セメント系急硬材 | m3 | 0 818 | | 0 39,308,040 | 818 | 39,308,040 | 内-21号 | |

設計内訳書

| 工事名 | 国道 2 1 9 号災害復旧荒瀬地区擁壁工（その 1）工事 （ 3 回変更） （個別合意） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|--|----|-----|-------|-----------|------|------------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 応急処理工 | | 式 | 1 | | 2,469,330 | | | | |
| | | | 1 | | 386,418 | 1 | -2,082,912 | | |
| 応急処理事業工 | | 式 | 1 | | 2,469,330 | | | | |
| | | | 1 | | 386,418 | 1 | -2,082,912 | | |
| 応急作業 | | 式 | 1 | | 2,469,330 | | | 内-22号 | |
| | | | 0 | | 0 | -1 | -2,469,330 | | |
| 応急作業 | | 式 | 0 | | 0 | | | 内-23号 | |
| | | | 1 | | 386,418 | 1 | 386,418 | | |
| 構造物撤去工 | | 式 | 0 | | 0 | | | | |
| | | | 1 | | 8,291,539 | 1 | 8,291,539 | | |
| 構造物取壊し工 | | 式 | 0 | | 0 | | | | |
| | | | 1 | | 3,833,806 | 1 | 3,833,806 | | |
| 舗装版切断 | アスファルト舗装版 15cm以下 | m | 0 | | 0 | | | 内-24号 | |
| | | | 140 | | 74,180 | 140 | 74,180 | | |
| 舗装版破砕 | アスファルト舗装版 舗装版厚 10 c m | m2 | 0 | 0 | 0 | | | 単-27号 | |
| | | | 340 | 155.7 | 52,938 | 340 | 52,938 | | |
| 布製型枠撤去 | | m2 | 0 | | 0 | | | 内-25号 | |
| | | | 640 | | 3,706,688 | 640 | 3,706,688 | | |
| 運搬処理工 | | 式 | 0 | | 0 | | | | |
| | | | 1 | | 4,457,733 | 1 | 4,457,733 | | |
| 殻運搬 | アスファルト殻 | m3 | 0 | 0 | 0 | | | 単-28号 | |
| | | | 34 | 2,597 | 88,298 | 34 | 88,298 | | |
| 殻運搬 | コンクリート殻(布製型枠) | m3 | 0 | 0 | 0 | | | 単-29号 | |
| | | | 64 | 5,730 | 366,720 | 64 | 366,720 | | |

設計内訳書

| 工事名 | 国道219号災害復旧荒瀬地区擁壁工（その1）工事 （3回変更）（個別合意） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|-------------------|--|----|----------|-------------|------------------------|------|-----------|-------|------|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | 数量増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 殻運搬 | 廃プラスチック類 | t | 0 3 | 0 2,945 | 0 8,835 | 3 | 8,835 | 単-30号 | |
| 殻処分 | アスファルト殻 | m3 | 0 34 | 0 3,520 | 0 119,680 | 34 | 119,680 | 単-31号 | |
| 殻処分 | コンクリート殻(布製型枠) | m3 | 0 64 | 0 58,800 | 0 3,763,200 | 64 | 3,763,200 | 単-32号 | |
| 殻処分 | 廃プラスチック類 | t | 0 3 | 0 37,000 | 0 111,000 | 3 | 111,000 | 単-33号 | |
| 仮設工 | | 式 | 1 1 | | 1,275,817 7,683,159 | 1 | 6,407,342 | | |
| 工事用道路工 | | 式 | 0 1 | | 0 498,262 | 1 | 498,262 | | |
| 工事用道路盛土 | | m3 | 0 660 | | 0 498,262 | 660 | 498,262 | 内-26号 | |
| 汚濁防止工 | | 式 | 0 1 | | 0 2,778,197 | 1 | 2,778,197 | | |
| 汚濁防止フェンス | 設置・撤去 | m | 0 180 | | 0 2,778,197 | 180 | 2,778,197 | 内-27号 | |
| 安全施設工 | | 式 | 0 1 | | 0 1,163,525 | 1 | 1,163,525 | | |
| 仮設防護柵 (撤去・再設置) | 仮設ガードレール 連続基礎ブロック 支柱間隔2.0m | m | 0 150 | | 0 1,163,525 | 150 | 1,163,525 | 内-28号 | |
| 交通管理工 | | 式 | 1 1 | | 1,275,817 3,243,175 | 1 | 1,967,358 | | |

設計内訳書

| 工事名 | 国道219号災害復旧荒瀬地区擁壁工（その1）工事 （3回変更）（個別合意） | | | | | 事業区分 | 道路維持・修繕 | | |
|---------------|--|----|----------|----|----------------------------|------|------------|-------|--|
| | | | | | | 工事区分 | 道路維持 | | |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 112 0 | | 1,275,817 0 | -112 | -1,275,817 | 内-29号 | |
| 交通誘導警備員 | | 人日 | 0 279 | | 0 3,243,175 | 279 | 3,243,175 | 内-30号 | |
| 直接工事費 | | 式 | 1 1 | | 127,769,018 138,513,775 | 1 | 10,744,757 | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 1 | | 17,228,055 18,798,324 | 1 | 1,570,269 | | |
| 共通仮設費 | | 式 | 1 1 | | 1,190,350 1,536,312 | 1 | 345,962 | | |
| 技術管理費 | | 式 | 0 1 | | 0 296,496 | 1 | 296,496 | | |
| アンカー基本調査試験 | | 式 | 0 1 | | 0 296,496 | 1 | 296,496 | 内-31号 | |
| 現場環境改善費（率計上） | | 式 | 1 1 | | 1,190,350 1,239,816 | 1 | 49,466 | | |
| 共通仮設費（率計上） | | 式 | 1 1 | | 16,037,705 17,262,012 | 1 | 1,224,307 | | |
| 純工事費 | | 式 | 1 1 | | 144,997,073 157,312,099 | 1 | 12,315,026 | | |
| 現場管理費 | | 式 | 1 1 | | 49,188,736 53,083,701 | 1 | 3,894,965 | | |
| 工事原価 | | 式 | 1 1 | | 194,185,809 210,395,800 | 1 | 16,209,991 | | |

71/0本当たり内訳書

アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)

第 5号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07 |
| 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------------------------------|---|----|----|--------|-----------|------|------------|----------|
| アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー) | 二重防食 PC鋼線より線 10m以内 400≦f<1300kN 有り | | 11 | 32,060 | 352,660 | | | CB223920 |
| | | 本 | 11 | 32,060 | 352,660 | 0 | 0 | |
| アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー) | 二重防食 PC鋼線より線 10mを超える 400≦f<1300kN 有り | | 60 | 33,130 | 1,987,800 | | | CB223920 |
| | | 本 | 60 | 33,130 | 1,987,800 | 0 | 0 | |
| 合 計 | | | | | 2,237,725 | | | |
| | | | | | 0 | | -2,237,725 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/71本当たり内訳書

アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー)

第 6号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------------------------------|---|----|----|--------|-----------|------|-----------|----------|
| アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー) | 二重防食 PC鋼線より線 10m以内 400≦f<1300kN 有り | | 0 | 0 | 0 | | | CB223920 |
| | | 本 | 5 | 32,060 | 160,300 | 5 | 160,300 | |
| アンカー鋼材加工・組立・挿入・緊張・定着・頭部処理(アンカー) | 二重防食 PC鋼線より線 10mを超える 400≦f<1300kN 有り | | 0 | 0 | 0 | | | CB223920 |
| | | 本 | 66 | 33,130 | 2,186,580 | 66 | 2,186,580 | |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 2,346,880 | | 2,346,880 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | 円/本 |
| | | | | | 2,243,863 | | 2,243,863 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

2,190/0空m3当たり内訳書

第 8号内訳書 足場(アンカー)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07 |
| 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------|----|-----|-------|-------|-----------|------|------------|----------|
| 足場 (アンカー) | 標準 | | 2,192 | 3,320 | 7,277,440 | | | CB223970 |
| | | 空m3 | 2,192 | 3,320 | 7,277,440 | 0 | 0 | |
| 合 計 | | | | | 6,957,997 | | | |
| | | | | | 0 | | -6,957,997 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/2,190空m3当たり内訳書

第 9号内訳書 足場(アンカー)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07 |
| 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------|----|-----|-------|-------|-----------|-------|-----------|----------|
| 足場 (アンカー) | 標準 | | 0 | 0 | 0 | | | CB223970 |
| | | 空m3 | 2,187 | 3,320 | 7,260,840 | 2,187 | 7,260,840 | |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 7,260,840 | | 7,260,840 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 6,942,125 | | 6,942,125 | 円/空m3 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

13回当たり内訳書

ボーリング仮設機材

第 10号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 07 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-----------|-------|----|----|---------|-----------|------|------|----------|
| ボーリング仮設機材 | 地表 標準 | | 13 | 124,700 | 1,621,100 | | | CB340130 |
| | | 回 | 13 | 124,700 | 1,621,100 | 0 | 0 | |
| 合 計 | | | | | 1,549,941 | | | |
| | | | | | 1,549,941 | | 0 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/6m3当たり内訳書

床掘り(掘削)

第 12号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07 |
| 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------|--|----------------|----------|------------|-------------|------|-------|------------------|
| 掘削 | 軟岩 オープンカット 無し 1,000m3未満 有り(50,000m3未満) 無し | m ³ | 0 6.1 | 0 1,645 | 0 10,034 | | | CA900020 |
| 合計 | | | | | 0 10,034 | | | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 9,593 | | | |
| | | | | | | | 9,593 | 円/m ³ |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/6m3当たり内訳書

積込(ルーズ)
第 14号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07 |
| 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|----------|-----------------|----|-----|-------|-------|------|-------|----------|
| 積込 (ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | | 0 | 0 | 0 | | | CA900010 |
| | | m3 | 6.1 | 239.3 | 1,459 | 6.1 | 1,459 | |
| 合計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 1,459 | | 1,459 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 1,394 | | 1,394 | 円/m3 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/6m3あたり内訳書

土砂等運搬

第 16号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07 |
| 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------|---|----------------|-----|-------|-------|------|-------|------------------|
| 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 軟岩 無し 1.0km以下 | | 0 | 0 | 0 | | | CB210110 |
| | | m ³ | 6.1 | 541.5 | 3,303 | 6.1 | 3,303 | |
| 合計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 3,303 | | 3,303 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 3,157 | | 3,157 | 円/m ³ |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1,267/0m3あたり内訳書

第 20号内訳書 空洞充填工

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07 |
| 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-------|----|----------------|-------|--------|------------|------|-------------|----------|
| 注入孔穿孔 | | | 87 | 1,813 | 157,731 | | | WYB00021 |
| | | 箇所 | 87 | 1,813 | 157,731 | 0 | 0 | 単一 38号 |
| 空洞充填工 | | | 1,267 | 5,353 | 6,782,251 | | | WYB00016 |
| | | m ³ | 1,267 | 5,353 | 6,782,251 | 0 | 0 | 単一 39号 |
| 注入材 | | | 1,267 | 31,130 | 39,441,710 | | | WYB00015 |
| | | m ³ | 1,267 | 31,130 | 39,441,710 | 0 | 0 | 単一 40号 |
| 合 計 | | | | | 44,345,769 | | | |
| | | | | | 0 | | -44,345,769 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/818m3当たり内訳書

空洞充填工

第 21号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07 |
| 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------|----------|----------------|-----|--------|------------|------|------------|------------------|
| 空洞充填工 | 2SET施工 | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00042 |
| | | m ³ | 818 | 10,570 | 8,646,260 | 818 | 8,646,260 | 単一 41号 |
| 注入材 | セメント系急硬材 | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00043 |
| | | m ³ | 818 | 39,690 | 32,466,420 | 818 | 32,466,420 | 単一 42号 |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 41,112,680 | | 41,112,680 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 39,308,040 | | 39,308,040 | 円/m ³ |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

一式当たり内訳書

応急作業

第 22号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------------|---------------------------|----|-----|-------|-----------|------|------------|----------|
| 土木一般世話役 | | | 100 | 2,912 | 291,200 | | | WYB00003 |
| | | 時間 | 100 | 2,912 | 291,200 | 0 | 0 | 単一 43号 |
| 特殊作業員 | | | 100 | 2,587 | 258,700 | | | WYB00005 |
| | | 時間 | 100 | 2,587 | 258,700 | 0 | 0 | 単一 44号 |
| 普通作業員 | | | 100 | 2,250 | 225,000 | | | WYB00006 |
| | | 時間 | 100 | 2,250 | 225,000 | 0 | 0 | 単一 45号 |
| 運転手(特殊) | | | 200 | 2,600 | 520,000 | | | WYB00007 |
| | | 時間 | 200 | 2,600 | 520,000 | 0 | 0 | 単一 46号 |
| 運転手(一般) | | | 200 | 2,312 | 462,400 | | | WYB00008 |
| | | 時間 | 200 | 2,312 | 462,400 | 0 | 0 | 単一 47号 |
| ダンプトラック運転(損料) | 2t積級(燃料費含む) タイヤ損耗費良好 | | 100 | 1,462 | 146,200 | | | WYB00009 |
| | | 時間 | 100 | 1,462 | 146,200 | 0 | 0 | 単一 48号 |
| ダンプトラック運転(損料) | 4t積級(燃料費含む) タイヤ損耗費良好 | | 100 | 2,212 | 221,200 | | | WYB00011 |
| | | 時間 | 100 | 2,212 | 221,200 | 0 | 0 | 単一 49号 |
| バックホウ運転(損料) | 山積0.28m3[排ガス型(1次)](燃料費含む) | | 100 | 2,535 | 253,500 | | | WYB00010 |
| | | 時間 | 100 | 2,535 | 253,500 | 0 | 0 | 単一 50号 |
| バックホウ運転(損料) | 山積0.45m3[排ガス型(1次)](燃料費含む) | | 100 | 3,640 | 364,000 | | | WYB00013 |
| | | 時間 | 100 | 3,640 | 364,000 | 0 | 0 | 単一 51号 |
| 合 計 | | | | | 2,469,330 | | | |
| | | | | | 0 | | -2,469,330 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

一式当たり内訳書

応急作業

第 23号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------------------------|---------------------------------|-----|-----|--------|---------|------|---------|----------|
| 土木一般世話役 | | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00014 |
| | | 時間 | 28 | 2,912 | 81,536 | 28 | 81,536 | 単一 52号 |
| 普通作業員 | | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00023 |
| | | 時間 | 52 | 2,250 | 117,000 | 52 | 117,000 | 単一 53号 |
| 運転手(特殊) | | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00024 |
| | | 時間 | 16 | 2,600 | 41,600 | 16 | 41,600 | 単一 54号 |
| バックホウ(クローラ) [標準] (賃料) | 排ガス型(第2次) 山積0.45m3 (燃料費含む) | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00030 |
| | | 日 | 1 | 12,830 | 12,830 | 1 | 12,830 | 単一 55号 |
| バックホウ(クローラ) [標準] (賃料) | 排ガス型(第3次) 低騒音型 山積0.28m3 (燃料費含む) | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00032 |
| | | 日 | 1 | 9,970 | 9,970 | 1 | 9,970 | 単一 56号 |
| ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] (損料) | 2t積級 タイヤ損耗費良好 (燃料費含む) | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00035 |
| | | 日 | 1 | 8,707 | 8,707 | 1 | 8,707 | 単一 57号 |
| ライトバン [二輪駆動] (損料) | 乗車定員5名 排気量1.5L (燃料費含む) | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00040 |
| | | 日 | 2 | 3,008 | 6,016 | 2 | 6,016 | 単一 58号 |
| バックホウ用アタッチメント (賃料) | 油圧ブレード バケット容量0.25~0.3m3 | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00034 |
| | | 日 | 1 | 8,970 | 8,970 | 1 | 8,970 | 単一 59号 |
| バックホウ用アタッチメント (賃料) | 掴み装置 開口幅1700~2000 爪幅400~750mm | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00031 |
| | | 日 | 1 | 44,600 | 44,600 | 1 | 44,600 | 単一 60号 |
| チェーンソー [ガソリンエンジン] (損料) | 鋸長500mm 排気量0.060L (燃料費含む) | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00036 |
| | | 日 | 1 | 1,434 | 1,434 | 1 | 1,434 | 単一 61号 |
| プロパンバーナー (賃料) | 合材加熱用 | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00038 |
| | | 日 | 2 | 3,293 | 6,586 | 2 | 6,586 | 単一 62号 |
| クラック補修材 (材料費) | アスファルト系加熱注入型ひび割れシール材 | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00025 |
| | | k g | 125 | 540 | 67,500 | 125 | 67,500 | 単一 63号 |

一式当たり内訳書

応急作業

第 23号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------------|----------------|-----|------|--------|---------|------|---------|----------|
| プロパン (材料費) | 工業用・業務用 | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00029 |
| | | k g | 20 | 142 | 2,840 | 20 | 2,840 | 単一 64号 |
| 杭丸太 (材料費) | 杉 長2.0m 末口12cm | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00026 |
| | | 本 | 9 | 890 | 8,010 | 9 | 8,010 | 単一 65号 |
| 処分費 | 木くず類(伐採立竹木) | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00019 |
| | | t | 0.64 | 18,000 | 11,520 | 0.64 | 11,520 | 単一 66号 |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 429,119 | | 429,119 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 386,418 | | 386,418 | 円/式 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/140m当たり内訳書

舗装版切断

第 24号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.09 |
| 歩掛使用年月 | 2021.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------|------------------------|----|-----|-------|--------|------|--------|----------|
| 舗装版切断 | アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用 | | 0 | 0 | 0 | | | CB430510 |
| | | m | 142 | 522.4 | 74,180 | 142 | 74,180 | |
| 合計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 74,180 | | 74,180 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 74,180 | | 74,180 | 円/m |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/640m2当たり内訳書

布製型枠撤去

第 25号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 10 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|--------------|--------|-----|-----|--------|-----------|------|-----------|----------|
| 構造物撤去・剥ぎ取り | | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00041 |
| | | m 2 | 640 | 707.8 | 452,992 | 640 | 452,992 | 単一 67号 |
| 構造物取壊し | 500 圧砕 | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00028 |
| | | m 2 | 640 | 2,226 | 1,424,640 | 640 | 1,424,640 | 単一 68号 |
| 構造物取壊し 小割・裁断 | | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00045 |
| | | m 3 | 64 | 25,310 | 1,619,840 | 64 | 1,619,840 | 単一 69号 |
| 積込 | | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00047 |
| | | m 3 | 64 | 3,269 | 209,216 | 64 | 209,216 | 単一 70号 |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 3,706,688 | | 3,706,688 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 3,706,688 | | 3,706,688 | 円/m2 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/660m3当たり内訳書

工事用道路盛土

第 26号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 10 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------|--|-----|-----|-------|---------|------|---------|----------|
| 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 1.0km以下 | | 0 | 0 | 0 | | | CB210110 |
| | | m 3 | 661 | 446.8 | 295,334 | 661 | 295,334 | |
| 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | | 0 | 0 | 0 | | | CA900010 |
| | | m 3 | 661 | 241.3 | 159,499 | 661 | 159,499 | |
| 整地 | 敷均し(ルーズ) 標準 | | 0 | 0 | 0 | | | CA900310 |
| | | m 3 | 661 | 149 | 98,489 | 661 | 98,489 | |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 553,322 | | 553,322 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | 円/m3 |
| | | | | | 498,262 | | 498,262 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

0/150m当たり内訳書

第 28号内訳書 仮設防護柵
(撤去・再設置)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 10 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|---------|---------------------------|----|-----|-------|-----------|------|-----------|----------|
| 仮設防護柵撤去 | 無し 無し 連続基礎ブロック 1000kg/基以下 | | 0 | 0 | 0 | | | WB821130 |
| | | m | 150 | 3,977 | 596,550 | 150 | 596,550 | 単一 77号 |
| 仮設防護柵設置 | 無し 無し 連続基礎ブロック 1000kg/基以下 | | 0 | 0 | 0 | | | WB821110 |
| | | m | 150 | 4,637 | 695,550 | 150 | 695,550 | 単一 78号 |
| 合 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 1,292,100 | | 1,292,100 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | 1,163,525 | | 1,163,525 | 円/m |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

一式当たり内訳書

アンカー基本調査試験

第 31号内訳書

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 12 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 12 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|-------------------------------------|---------------------------------------|----------------|-----------|-------------|--------------|------|---------|----------|
| 削孔 (アンカー) | 無し(ｸｰﾗ型) 二重管方式 115mm ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ | m | 0 4.8 | 0 12,700 | 0 60,960 | 4.8 | 60,960 | CB223910 |
| 削孔 (アンカー) | 無し(ｸｰﾗ型) 二重管方式 115mm 軟岩 | m | 0 4.4 | 0 15,340 | 0 67,496 | 4.4 | 67,496 | CB223910 |
| アンカー鋼材加工・組立・挿入・ 緊張・定着・頭部処理(アンカー) | 簡易防食 PC鋼線より線 10m以内 400≦f<1300kN 無し | 本 | 0 1 | 0 24,310 | 0 24,310 | 1 | 24,310 | CB223920 |
| グラウト注入 (アンカー) | | m ³ | 0 0.31 | 0 57,840 | 0 17,930 | 0.31 | 17,930 | CB223940 |
| アンカー (材料費) | 10.6m 13.6m 0m 0kg 1組 1組 | 式 | 0 1 | | 0 125,800 | 1 | 125,800 | CB223980 |
| 合 計 | | | | | 0 296,496 | | 296,496 | |
| 変更積算金額 | | | | | 0 296,496 | | 296,496 | 円/式 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2021. 3 | | |
|------|----|-------------------------------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|--|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021. 1 | | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | | |
| 単-1号 | 掘削 | 土砂 オープソケット 押土無 障害無 5,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 350.4 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 掘削 | 土砂 オープソケット 無し 無し 5,000m3未満 | | 1 | 366.5 | 366.5 | CA900020 | | |
| | | | m 3 | 1 | 366.5 | 366.5 | | | |
| | 計 | | | | | 366.5 | | | |
| | 単価 | | | | | 366.5 | 円/m3 | | |
| | | | | | | 366.5 | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2021.09 | | |
|------|--------|---|-----|----|-------|--------|-----------------|---|--|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.09 | | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | | |
| 単-2号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下 | | 0 | 0 | 0 | CB210110 | | |
| | | | m 3 | 1 | 446.8 | 446.8 | | | |
| | 計 | | | | | 0 | | | |
| | 単価 | | | | | 446.8 | 円/m3 | | |
| | 変更積算単価 | | | | | 427.2 | 円/m3 | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2021.09 | |
|------|----------|--------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-3号 | 路体(築堤)盛土 | 2.5m以上4.0m未満 | 単位 | m3 | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 路体(築堤)盛土 | 2.5m以上4.0m未満 | | 0 | 0 | 0 | CA900030 | | |
| | | | m 3 | 1 | 853.4 | 853.4 | | | |
| | 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 853.4 | | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 853.4 | 円/m3 | | |
| | 変更積算単価 | | | | | | | | |
| | | | | | | 816 | 円/m3 | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2021.09 | |
|------|----------|----------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-4号 | 路体(築堤)盛土 | 4.0m以上 | 単位 | m3 | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 路体(築堤)盛土 | 4.0m以上 10,000m3未満 無し | | 0 | 0 | 0 | CA900030 | | |
| | | | m 3 | 1 | 237.2 | 237.2 | | | |
| | 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 237.2 | | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 237.2 | 円/m3 | | |
| | 変更積算単価 | | | | | | | | |
| | | | | | | 226.8 | 円/m3 | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2021.09 |
|--------|-------|--|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-5号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 427.2 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土砂等運搬 | | 標準 トラック山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下 | | 0 | 0 | 0 | CB210110 | |
| | | | m 3 | 1 | 446.8 | 446.8 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 446.8 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 446.8 | 円/m3 | |
| 変更積算単価 | | | | | | | | |
| | | | | | | 427.2 | 円/m3 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2021.09 |
|--------|-------|--|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-6号 | 土砂等運搬 | 軟岩 | 単位 | m3 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 521.2 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土砂等運搬 | | 標準 トラック山積0.8m3(平積0.6m3) 軟岩 無し 1.0km以下 | | 0 | 0 | 0 | CB210110 | |
| | | | m 3 | 1 | 545.1 | 545.1 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 545.1 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 545.1 | 円/m3 | |
| 変更積算単価 | | | | | | | | |
| | | | | | | 521.2 | 円/m3 | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2021.09 | |
|------|--------|--|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.09 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-7号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 単位 | m3 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 653.4 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む)無し 3.0km以下 | | 0 | 0 | 0 | CB210110 | |
| | | | m3 | 1 | 683.3 | 683.3 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 683.3 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 683.3 | 円/m3 | |
| | 変更積算単価 | | | | | 653.4 | 円/m3 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2021.09 | |
|------|---------|-----------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.09 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-8号 | 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | 単位 | m3 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 230.8 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 積込(ルーズ) | 土砂 土量50,000m3未満 | | 0 | 0 | 0 | CA900010 | |
| | | | m3 | 1 | 241.3 | 241.3 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 241.3 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 241.3 | 円/m3 | |
| | 変更積算単価 | | | | | 230.8 | 円/m3 | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07 |
| 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-9号 | プレキャストコンクリート板据付 | セミスクエアタイプ・スクエアタイプ | 単位 | 枚 | 数量 | 1 | 単価 | 258,052 |
|------|---------------------|---------------------------|----|----|---------|---------|----|----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | プレキャストコンクリート板 | セミスクエアタイプ・スクエアタイプ 30枚以上標準 | | 1 | 22,820 | 22,820 | | CB220810 |
| | | | 枚 | 1 | 22,820 | 22,820 | | |
| | プレキャストコンクリート板 (材料費) | | | 1 | 247,000 | 247,000 | | CB220811 |
| | | | 枚 | 1 | 247,000 | 247,000 | | |
| | 計 | | | | | 269,820 | | |
| | | | | | | 269,820 | | |
| | 単価 | | | | | 269,900 | | |
| | | | | | | 269,900 | | 円/枚 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07 |
| 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-10号 | プレキャストコンクリート板据付 | セミスクエアタイプ・スクエアタイプ | 単位 | 枚 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------|---------------------|-------------------|----|----|---------|---------|---------|----------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | プレキャストコンクリート板 | セミスクエアタイプ・スクエアタイプ | | | 0 | 0 | 0 | CB220810 |
| | | 30枚以上標準 | 枚 | 1 | 22,820 | 22,820 | | |
| | プレキャストコンクリート板 (材料費) | | | | 0 | 0 | 0 | CB220811 |
| | | | 枚 | 1 | 236,000 | 236,000 | | |
| | 計 | | | | | | 0 | |
| | | | | | | | 258,820 | |
| | 単価 | | | | | | 0 | |
| | | | | | | | 258,900 | 円/枚 |
| | 変更積算単価 | | | | | | | |
| | | | | | | | 247,600 | 円/枚 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2021.07 | |
|----------|-------------------|------------------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.07 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-11号 | 削孔(アンカー) (ㄥ質土) | 杭径 115mm | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 12,515 | |
| | | | | | | 1 | | 12,515 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 削孔(アンカー) | | 有り(スキット型) 二重管方式 115mm ㄥ質土 | | 1 | 13,090 | 13,090 | CB223910 | | |
| | | | m | 1 | 13,090 | 13,090 | | | |
| 計 | | | | | | 13,090 | | | |
| 単価 | | | | | | 13,090 | | | |
| | | | | | | 13,090 | 円/m | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2021.07 | |
|----------|------------------|--------------------------|----|----|--------|--------|----------|-----------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.07 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-12号 | 削孔(アンカー) (軟岩) | 杭径 115mm | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 15,163 | |
| | | | | | | 1 | | 15,163 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 削孔(アンカー) | | 有り(スキット型) 二重管方式 115mm 軟岩 | | 1 | 15,860 | 15,860 | CB223910 | | |
| | | | m | 1 | 15,860 | 15,860 | | | |
| 計 | | | | | | 15,860 | | | |
| 単価 | | | | | | 15,860 | | | |
| | | | | | | 15,860 | 円/m | | |
| | | | | | | | | | |

1 次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2021.07 | |
|-------|---------------|----|----------------|----------------|--------|--------|------------------|--------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.07 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-13号 | グラウト注入 | | 単位 | m ³ | 数量 | 1 | 単価 | 55,301 |
| | | | | | | 1 | | 55,301 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | グラウト注入 (アンカー) | | | 1 | 57,840 | 57,840 | CB223940 | |
| | | | m ³ | 1 | 57,840 | 57,840 | | |
| | 計 | | | | | 57,840 | | |
| | 単価 | | | | | 57,840 | | |
| | | | | | | 57,840 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2021.07 | |
|-------|-------|----------------------|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.07 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-14号 | ボーリング | 地表 埴質土 径90mm | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 12,266 |
| | | | | | | 1 | | 12,266 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ボーリング | 地表 埴質土 φ90mm 50m/本以下 | | 1 | 12,830 | 12,830 | CB340110 | |
| | | | m | 1 | 12,830 | 12,830 | | |
| | 計 | | | | | 12,830 | | |
| | 単価 | | | | | 12,830 | | |
| | | | | | | 12,830 | 円/m | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2021.07 | |
|-------|-----|---------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.07 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-15号 | 保孔管 | 地表VP スレーナ現場加工有 VP40 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 732.6 |
| | | | | | | 1 | | 732.6 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 保孔管 | 地表 VP 有り VP40 | | 1 | 766.3 | 766.3 | CB340120 | |
| | | | m | 1 | 766.3 | 766.3 | | |
| | 計 | | | | | 766.3 | | |
| | 単価 | | | | | 766.3 | 円/m | |
| | | | | | | 766.3 | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2021.07 | |
|-------|----------------|------------------------------|-----|----|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.07 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-16号 | コンクリート | 18-8-40(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無 | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 15,641 |
| | | | | | | 1 | | 15,641 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | コンクリート (場所打擁壁) | 18-8-40(高炉) 一般養生 延長無し | | 1 | 16,360 | 16,360 | CB226410 | |
| | | | m 3 | 1 | 16,360 | 16,360 | | |
| | 計 | | | | | 16,360 | | |
| | 単価 | | | | | 16,360 | 円/m3 | |
| | | | | | | 16,360 | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07 |
| 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一17号 | 残存型枠 | 40×600×1200 | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 9,404 |
|--------------|------|-------------|-----|----|-------|-------|----------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 残存型枠及び残存化粧型枠 | | 残存型枠 無し 標準 | | 1 | 9,836 | 9,836 | WB330850 | |
| | | | m 2 | 1 | 9,836 | 9,836 | 単一 35号 | |
| 計 | | | | | | 9,836 | | |
| 単価 | | | | | | 9,836 | | |
| | | | | | | 9,836 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07 |
| 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-18号 | 残存型枠 | 40×600×1200 | 単位 | m2 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------|------------|-------------|-----|----|-------|--------|----------|---|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 残存型枠組立 | | | 0 | 0 | 0 | WYB00039 | |
| | | | m 2 | 1 | 6,384 | 6,384 | 単- 36号 | |
| | 残存型枠 (材料費) | 組立部材含む | | 0 | 0 | 0 | WYB00018 | |
| | | | m 2 | 1 | 6,158 | 6,158 | 単- 37号 | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 12,542 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 12,550 | 円/m2 | |
| | 変更積算単価 | | | | | | | |
| | | | | | | 12,000 | 円/m2 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2021.07 | |
|-------|----------|---|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.07 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-19号 | コンクリート充填 | 18-8-40(高炉) | 単位 | m3 | 数量 | 1 | 単価 | 17,487 |
| | | | | | | 1 | | 17,487 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | コンクリート | 無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 18-8-40(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用 | m3 | 1 | 18,290 | 18,290 | CB240010 | |
| | 計 | | | | | 18,290 | | |
| | 単価 | | | | | 18,290 | | |
| | | | | | | 18,290 | 円/m3 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2021.07 | |
|-------|-------------|---|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.07 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-20号 | 消波根固めブロック製作 | 平型 ブロック種類 (実質量) 1.8t | 単位 | 個 | 数量 | 1 | 単価 | 21,139 |
| | | | | | | 1 | | 21,139 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 消波根固めブロック製作 | 2.5t以下 鋼製型枠 異形ブロック10t未満 18-8-40(高炉) 0.71m3を超え0.79m3以下 | 個 | 1 | 22,110 | 22,110 | CB310010 | |
| | 計 | | | | | 22,110 | | |
| | 単価 | | | | | 22,110 | | |
| | | | | | | 22,110 | 円/個 | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2021.07 | |
|-------|-------------|---|----|----|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.07 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-21号 | 消波根固めブロック製作 | 平型ブロック種類(実質量) 2t | 単位 | 個 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 26,060 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 消波根固めブロック製作 | 2.5t以下 鋼製型枠 異形ブロック10t未満 18-8-40(高炉) 0.86m3を超え0.94m3以下 | 個 | 0 | 0 | 0 | CB310010 | |
| | | | | 1 | 27,250 | 27,250 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 27,250 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 27,250 | 円/個 | |
| | 変更積算単価 | | | | | | | |
| | | | | | | 26,060 | 円/個 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2021.07 | |
|-------|--------------|---|----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.07 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-22号 | 根固めブロック据付 | 無筋ブロック種類(実質量) 1.8t ブロック購入無 | 単位 | 個 | 数量 | 1 | 単価 | 2,327 |
| | | | | | | 1 | | 2,327 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 消波根固めブロック据付け | 2.5t以下 陸上 0個 層積 ラフレックレン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準 | 個 | 1 | 2,434 | 2,434 | CB310070 | |
| | | | | 1 | 2,434 | 2,434 | | |
| | 計 | | | | | 2,434 | | |
| | | | | | | 2,434 | | |
| | 単価 | | | | | 2,434 | | |
| | | | | | | 2,434 | 円/個 | |
| | | | | | | | | |

1 次単価表

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07 |
| 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-23号 | 根固めブロック据付 | 無筋ブロック 種類(実質量) 2t ブロック購入無 | 単位 | 個 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------|--------------|--|----|----|-------|-------|----|----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 消波根固めブロック積込み | 2.5t以下 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準 | 個 | 1 | 1,504 | 1,504 | | CB310180 |
| | 消波根固めブロック据付け | 2.5t以下 陸上 14.6個 層積 ラフテレンクレーン(油圧伸縮シブ型)25t吊 標準 | 個 | 1 | 3,923 | 3,923 | | CB310070 |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | 単価 | | | | | 5,427 | | |
| | 変更積算単価 | | | | | 5,189 | | 円/個 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2021.12 | | |
|-------|-------------|-------------------------------|----|----|-------|--------|-----------------|-------|--|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.12 | | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | | |
| 単-24号 | 消波根固めブロック運搬 | 2.5t以下 積込み・据付け(層積) 4個 2.5km以下 | 単位 | 個 | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| | | | | | | 1 | | 1,768 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 消波根固めブロック運搬 | 2.5t以下 積込み・据付け(層積) 4個 2.5km以下 | | 0 | 0 | 0 | CB310040 | | |
| | | | 個 | 1 | 1,849 | 1,849 | | | |
| | 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 1,849 | | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 1,849 | 円/個 | | |
| | 変更積算単価 | | | | | 1,768 | 円/個 | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2021.07 | | |
|-------|----------|-----------|----|----|-------|--------|-----------------|-----|--|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.07 | | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | | |
| 単-25号 | 吸出し防止材 | 不織布 厚10mm | 単位 | m2 | 数量 | 1 | 単価 | 589 | |
| | | | | | | 1 | | 589 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 吸出し防止材設置 | | | 1 | 616.1 | 616.1 | CB224720 | | |
| | | | m2 | 1 | 616.1 | 616.1 | | | |
| | 計 | | | | | 616.1 | | | |
| | | | | | | 616.1 | | | |
| | 単価 | | | | | 616.1 | 円/m2 | | |
| | | | | | | 616.1 | | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2021.07 |
|----------|--------|-------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-26号 | 吸出し防止材 | 河川護岸用 厚10mm | 単位 | m2 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 712.9 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 吸出し防止材設置 | | | | 0 | 0 | 0 | CB224720 | |
| | | | m 2 | 1 | 745.7 | 745.7 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 745.7 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 745.7 | 円/m2 | |
| 変更積算単価 | | | | | | | | |
| | | | | | | 712.9 | 円/m2 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2021.09 |
|--------|-------|---------------------------------|-----|----|-------|-------|----------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.09 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-27号 | 舗装版破碎 | アスファルト舗装版 舗装版厚 10 c m | 単位 | m2 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 155.7 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 舗装版破碎 | | アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用 | | 0 | 0 | 0 | CB430310 | |
| | | | m 2 | 1 | 155.7 | 155.7 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 155.7 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 155.7 | 円/m2 | |
| 変更積算単価 | | | | | | | | |
| | | | | | | 155.7 | 円/m2 | |

1次単価表

| | | | | | | 単価使用年月 | 2021.09 | |
|--------|-----|--|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.09 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-28号 | 殻運搬 | アスファルト殻 | 単位 | m3 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 2,597 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 殻運搬 | | 舗装版破砕 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 6.5km以下 全ての費用 | m 3 | 0 | 0 | 0 | CB227010 | |
| | | | | 1 | 2,597 | 2,597 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 2,597 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 2,597 | 円/m3 | |
| 変更積算単価 | | | | | | 2,597 | 円/m3 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2021.09 | |
|--------|-----|---------------|-----|----|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021.09 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-29号 | 殻運搬 | コンクリート殻(布製型枠) | 単位 | m3 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 5,730 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 殻運搬 | | | | 0 | 0 | 0 | WYB00049 | |
| | | | m 3 | 1 | 5,730 | 5,730 | 単- 71号 | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 5,730 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 5,730 | 円/m3 | |
| 変更積算単価 | | | | | | 5,730 | 円/m3 | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2021. 09 | |
|--------|-----|--|----|----|-------|-------|----------|------------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021. 09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 | |
| 単-30号 | 殻運搬 | 廃プラスチック類 | 単位 | t | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 殻運搬 | | 廃プラスチック類 4tトラック(2.9t吊クレーン装置付) L=17.0km | | 0 | 0 | 0 | WYB00002 | | |
| | | | t | 1 | 2,945 | 2,945 | 単- 72号 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | | |
| | 単価 | | | | | 2,945 | 円/t | | |
| 変更積算単価 | | | | | | 2,945 | 円/t | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2021. 09 | |
|----------|-----|---------|----|----|-------|-------|----------|------------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021. 09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 | |
| 単-31号 | 殻処分 | アスファルト殻 | 単位 | m3 | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 処分費 (m3) | | | | 0 | 0 | 0 | WB020051 | | |
| | | | m3 | 1 | 3,520 | 3,520 | 単- 73号 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | | |
| | 単価 | | | | | 3,520 | 円/m3 | | |
| 変更積算単価 | | | | | | 3,520 | 円/m3 | | |

1 次単価表

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2021. 09 | |
|-------|----------|---------------|----|----|--------|--------|----------|------------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021. 09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 | |
| 単-32号 | 殻処分 | コンクリート殻(布製型枠) | 単位 | m3 | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| | | | | | | 1 | | 58,800 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 処分費 (m3) | | | 0 | 0 | 0 | WB020051 | | |
| | | | m3 | 1 | 58,800 | 58,800 | 単- 74号 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 58,800 | | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 58,800 | 円/m3 | | |
| | 変更積算単価 | | | | | 58,800 | 円/m3 | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2021. 09 | |
|-------|---------|----------|----|----|--------|--------|----------|------------------|--|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2021. 09 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 | |
| 単-33号 | 殻処分 | 廃プラスチック類 | 単位 | t | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| | | | | | | 1 | | 37,000 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 処分費 (t) | | | 0 | 0 | 0 | WB020052 | | |
| | | | t | 1 | 37,000 | 37,000 | 単- 75号 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 37,000 | | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 37,000 | 円/t | | |
| | 変更積算単価 | | | | | 37,000 | 円/t | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07 |
| 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-35号 | 残存型枠及び残存化粧型枠 | 残存型枠 無し 標準 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 9,836 |
|-------|----------------------|------------|----------------|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 2 | 23,300 | 46,600 | | |
| | 型わく工 | | 人 | 4.8 | 23,100 | 110,880 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 3.3 | 18,000 | 59,400 | | |
| | 溶接工 | | 人 | 2.3 | 24,600 | 56,580 | | |
| | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊 | 日 | 1.7 | 41,600 | 70,720 | | |
| | 型枠 | 組立部材含む | m ² | 106 | 5,620 | 595,720 | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 16% | | 式 | 1 | | 43,700 | | |
| | 計 | | | | | 983,600 | | |
| | 単価 | | | | | 9,836 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07 |
| 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-36号 | 残存型枠組立 | | 単位 | m ² | 数量 | 0 | 100 | 単価 | 0 |
|-------|----------------------|--------|----|----------------|--------|---------|-----|------------------|---|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 人 | 3.15 | 23,300 | 73,395 | | | |
| | 型わく工 | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 人 | 7.2 | 23,100 | 166,320 | | | |
| | 普通作業員 | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 人 | 5.55 | 18,000 | 99,900 | | | |
| | 溶接工 | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 人 | 3.75 | 24,600 | 92,250 | | | |
| | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊 | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 日 | 2.85 | 41,600 | 118,560 | | | |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 16% | | | 0 | | 0 | | | |
| | | | 式 | 1 | | 87,975 | | | |
| | 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 638,400 | | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 6,384 | | 円/m ² | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07 |
| 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-37号 | 残存型枠 (材料費) | 組立部材含む | 単位 | m ² | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------|------------|--------|----------------|----------------|-------|-------|----|------------------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 残存型枠 | 組立部材含む | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | m ² | 1.06 | 5,810 | 6,158 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | 単価 | | | | | 6,158 | | 円/m ² |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07 |
| 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一38号 | 注入孔穿孔 | | 単位 | 箇所 | 数量 | 100 | 単価 | 1,813 |
|-------|---------------------------|--|----|-----|--------|---------|----|----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | | 1.4 | 23,300 | 32,620 | | |
| | | | 人 | 1.4 | 23,300 | 32,620 | | |
| | 法面工 | | | 2.9 | 25,300 | 73,370 | | |
| | | | 人 | 2.9 | 25,300 | 73,370 | | |
| | 普通作業員 | | | 1.4 | 18,000 | 25,200 | | |
| | | | 人 | 1.4 | 18,000 | 25,200 | | |
| | さく岩機 [ハンドドリル (空圧式)] | 質量15kg級 | | 2.9 | 850 | 2,465 | | |
| | | | 日 | 2.9 | 850 | 2,465 | | |
| | 空気圧縮機運転[可搬式・エンジン駆動・スクリュ型] | 排ガス型(第2次) 10.5~11.0m ³ /min | | 1.4 | 24,710 | 34,594 | | WYB00022 |
| | | | 日 | 1.4 | 24,710 | 34,594 | | 単一 83号 |
| | 諸雑費 (率+まるめ) 10% | | | 1 | | 13,051 | | |
| | | | 式 | 1 | | 13,051 | | |
| | 計 | | | | | 181,300 | | |
| | | | | | | 181,300 | | |
| | 単価 | | | | | 1,813 | | |
| | | | | | | 1,813 | | 円/箇所 |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021.07 2021.07 1.000-00-00-2-0 | |
|--------|-------|--------------------------------|----------------|----------------|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| 単-39号 | 空洞充填工 | | 単位 | m ³ | 数量 | 1 | 単価 | 5,353 |
| | | | | | | 1 | | 5,353 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 裏込め注入工 | | 道路トンネル 既設トンネル・エアモルタル 100m 無 | | 1 | 5,353 | 5,353 | WB451210 | |
| | | | m ³ | 1 | 5,353 | 5,353 | 単- 84号 | |
| 計 | | | | | | 5,353 | | |
| 単価 | | | | | | 5,353 | | |
| | | | | | | 5,353 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021.07 2021.07 1.000-00-00-2-0 | |
|-------|-----|----|----------------|----------------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| 単-40号 | 注入材 | | 単位 | m ³ | 数量 | 10 | 単価 | 31,130 |
| | | | | | | 10 | | 31,130 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 注入材 | | | | 10.2 | 30,520 | 311,304 | WYB00020 | |
| | | | m ³ | 10.2 | 30,520 | 311,304 | 単- 85号 | |
| 計 | | | | | | 311,304 | | |
| 単価 | | | | | | 31,130 | | |
| | | | | | | 31,130 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07 |
| 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-41号 | 空洞充填工 | 2SET施工 | 単位 | m ³ | 数量 | 0 | 10 | 単価 | 0 |
|-------|-------------------|---------------------|----|----------------|--------|---------|----|------------------|---|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 人 | 0.67 | 23,300 | 15,611 | | | |
| | 特殊作業員 | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 人 | 2.01 | 20,700 | 41,607 | | | |
| | 普通作業員 | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 人 | 1.34 | 18,000 | 24,120 | | | |
| | 薬液注入ポンプ | 5～20L/min×2（9.8MPa） | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 日 | 1.34 | 5,090 | 6,820 | | | |
| | 諸雑費（率+まるめ） 20% | | | 0 | | 0 | | | |
| | | | 式 | 1 | | 17,542 | | | |
| | 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 105,700 | | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 10,570 | | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 07 2021. 07 1. 000-00-00-2-0 | |
|-------|-----|----------|----------------|----------------|--------|---------|----------------------------|--|--|
| 単-42号 | 注入材 | セメント系急硬材 | 単位 | m ³ | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| | | | | | | 10 | | 39,690 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 注入材 | | | | 0 | 0 | 0 | WYB00044 | | |
| | | | m ³ | 10.2 | 38,920 | 396,984 | 単- 86号 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 396,984 | | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 39,690 | 円/m ³ | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 3 2021. 1 1. 000-00-00-2-0 | |
|----------|---------|----|----|-------|--------|-------|----------------------------|--|--|
| 単-43号 | 土木一般世話役 | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 2,912 | |
| | | | | | | 1 | | 2,912 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | | | 0.125 | 23,300 | 2,912 | | | |
| | | | 人 | 0.125 | 23,300 | 2,912 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | | 1 | | 0 | | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | | 2,912 | | | |
| | | | | | | 2,912 | | | |
| 単価 | | | | | | 2,912 | | | |
| | | | | | | 2,912 | 円/時間 | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0 | |
|----------|-------|----|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| 単-44号 | 特殊作業員 | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 2,587 |
| | | | | | | 1 | | 2,587 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 特殊作業員 | | | | 0.125 | 20,700 | 2,587 | | |
| | | | 人 | 0.125 | 20,700 | 2,587 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | | 1 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 2,587 | | |
| | | | | | | 2,587 | | |
| 単価 | | | | | | 2,587 | 円/時間 | |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0 | |
|----------|-------|----|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| 単-45号 | 普通作業員 | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 2,250 |
| | | | | | | 1 | | 2,250 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 普通作業員 | | | | 0.125 | 18,000 | 2,250 | | |
| | | | 人 | 0.125 | 18,000 | 2,250 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | | 1 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 2,250 | | |
| | | | | | | 2,250 | | |
| 単価 | | | | | | 2,250 | 円/時間 | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0 |
|----------|---------|----|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-46号 | 運転手（特殊） | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 2,600 |
| | | | | | | 1 | 2,600 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 運転手（特殊） | | | | 0.125 | 20,800 | 2,600 | |
| | | | 人 | 0.125 | 20,800 | 2,600 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | | 1 | | 0 | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 2,600 | |
| 単価 | | | | | | 2,600 | |
| | | | | | | 2,600 | 円/時間 |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0 |
|----------|---------|----|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-47号 | 運転手（一般） | | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 2,312 |
| | | | | | | 1 | 2,312 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| 運転手（一般） | | | | 0.125 | 18,500 | 2,312 | |
| | | | 人 | 0.125 | 18,500 | 2,312 | |
| 諸雑費（まるめ） | | | | 1 | | 0 | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | |
| 計 | | | | | | 2,312 | |
| 単価 | | | | | | 2,312 | |
| | | | | | | 2,312 | 円/時間 |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-48号 | ダンプトラック運転（損料） | 2t積級（燃料費含む）ﾀｲ付損耗費良好 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 1,462 |
|-------|-----------------------|---------------------|----|-----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 軽油 | 1. 2号 | | 3.8 | 112 | 425 | | |
| | | | L | 3.8 | 112 | 425 | | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | | 1 | 1,000 | 1,000 | | |
| | | | 時間 | 1 | 1,000 | 1,000 | | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | | 1 | 37 | 37 | | |
| | | | 時間 | 1 | 37 | 37 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | | 1 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 1,462 | | |
| | | | | | | 1,462 | | |
| | 単価 | | | | | 1,462 | | |
| | | | | | | 1,462 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-49号 | ダンプトラック運転（損料） | 4t積級(燃料費含む) タ付損耗費良好 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 2,212 |
|-------|-----------------------|---------------------|----|-----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 軽油 | 1. 2号 | | 5.8 | 112 | 649 | | |
| | | | L | 5.8 | 112 | 649 | | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 4 t 積級 | | 1 | 1,510 | 1,510 | | |
| | | | 時間 | 1 | 1,510 | 1,510 | | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ | | 1 | 53 | 53 | | |
| | | | 時間 | 1 | 53 | 53 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | | 1 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 2,212 | | |
| | | | | | | 2,212 | | |
| | 単価 | | | | | 2,212 | | |
| | | | | | | 2,212 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-50号 | バックホウ運転（損料） | 山積0.28m3[排ガス型(1次)](燃料費含む) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 2,535 |
|-------|------------------|---------------------------|----|-----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 軽油 | 1. 2号 | | 6.3 | 112 | 705 | | |
| | | | L | 6.3 | 112 | 705 | | |
| | バックホウ（クローラ） [標準] | 排ガス型（第1次） 山積0. 2 8 m 3 | | 1 | 1,830 | 1,830 | | |
| | | | 時間 | 1 | 1,830 | 1,830 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | | 1 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 2,535 | | |
| | | | | | | 2,535 | | |
| | 単価 | | | | | 2,535 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-51号 | バックホウ運転（損料） | 山積0.45m3[排ガス型(1次)](燃料費含む) | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 3,640 |
|-------|------------------|---------------------------|----|-----|-------|-------|------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 軽油 | 1. 2号 | | 9.2 | 112 | 1,030 | | |
| | | | L | 9.2 | 112 | 1,030 | | |
| | バックホウ（クローラ） [標準] | 排ガス型（第1次） 山積0.45m3 | | 1 | 2,610 | 2,610 | | |
| | | | 時間 | 1 | 2,610 | 2,610 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | | 1 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 3,640 | | |
| | 単価 | | | | | 3,640 | | |
| | | | | | | 3,640 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0 | |
|----------|---------|----|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| 単-52号 | 土木一般世話役 | | 単位 | 時間 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 2,912 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 0.125 | 23,300 | 2,912 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | | 0 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 2,912 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 2,912 | 円/時間 | |

| | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0 | |
|----------|-------|----|----|-------|--------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| 単-53号 | 普通作業員 | | 単位 | 時間 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | | | | | | 1 | | 2,250 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 普通作業員 | | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 0.125 | 18,000 | 2,250 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | | 0 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 2,250 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 2,250 | 円/時間 | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-55号 | バックホウ（クローラ）〔標準〕（賃料） | 排ガス型(第2次) 山積0.45m3（燃料費含む） | 単位 | 日 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------|---------------------|---------------------------|----|----|-------|--------|-----|---|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 軽油 | 1. 2号 | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | L | 58 | 112 | 6,496 | | |
| | バックホウ（クローラ）〔標準〕 | 山積0.45m3（平積0.35m3） | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 日 | 1 | 6,330 | 6,330 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | | 0 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 4 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 12,830 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 12,830 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-56号 | バックホウ（クローラ）〔標準〕（賃料） | 排ガス型（第3次）低騒音型 山積0.28m3（燃料費含む） | 単位 | 日 | 数量 | 0 | 1 | 単価 | 0 |
|-------|---------------------|-------------------------------|----|----|-------|-------|---|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | 軽油 | 1. 2号 | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | L | 40 | 112 | 4,480 | | | 9,970 |
| | バックホウ（クローラ）〔標準〕 | 山積0.28m3（平積0.2m3） | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 日 | 1 | 5,490 | 5,490 | | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | | 0 | | 0 | | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| | 計 | | | | | 9,970 | | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 9,970 | | 円/日 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-57号 | ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] (損料) | 2t積級 7付損耗費良好 (燃料費含む) | 単位 | 日 | 数量 | 0 | 1 | 単価 | 0 |
|-------|---------------------------|----------------------|-----|------|-------|-------|---|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | 軽油 | 1. 2号 | L | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | | 23 | 112 | 2,576 | | | 8,707 |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 2 t 積級 | 供用日 | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | | 1.28 | 4,620 | 5,913 | | | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ(供用日当り) | 供用日 | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | | 1.28 | 171 | 218 | | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 0 | | 0 | | | |
| | | | | 1 | | 0 | | | |
| | 計 | | | | | 8,707 | | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 8,707 | | 円/日 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0 | |
|-------|-------------------|-------------------------------------|----|---|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|--|
| 単-59号 | バックホウ用アタッチメント（賃料） | 油圧ブレード バケット容量0.25～0.3m ³ | 単位 | 日 | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| | | | | | | 1 | | 8,970 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | バックホウ用アタッチメント（賃料） | 油圧ブレード バケット容量0.25～0.3m ³ | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 日 | | 1 | 8,970 | 8,970 | | |
| | 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | | 8,970 | | |
| | 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | | 8,970 | 円/日 | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0 | |
|-------|--------------------|-------------------------------|----|---|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--|
| 単-60号 | バックホウ用アタッチメント（賃料） | 掴み装置 開口幅1700～2000 爪幅400～750mm | 単位 | 日 | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| | | | | | | 1 | | 44,600 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | バックホウ用アタッチメント（賃料） | 掴み装置 開口幅1700～2000 爪幅400～750mm | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 日 | | 1 | 40,600 | 40,600 | | |
| | バックホウ用アタッチメント（基本料） | 掴み装置 開口幅1700～2000 爪幅400～750mm | | | 0 | | 0 | | |
| | | | 式 | | 1 | | 4,000 | | |
| | 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | | 44,600 | | |
| | 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | | 44,600 | 円/日 | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 1 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-61号 | チェーンソー [ガソリンエンジン] (損料) | 鋸長500mm 排気量0.060L (燃料費含む) | 単位 | 日 | 数量 | 0 | 1 | 単価 | 0 |
|-------|------------------------|---------------------------|----|-----|-----|-------|---|-----|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | ガソリン | レギュラー | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | L | 3.6 | 126 | 453 | | | 1,434 |
| | チェーンソー [ガソリンエンジン] | 鋸長500mm 排気量0.060L | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 日 | 1 | 981 | 981 | | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | | 0 | | 0 | | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| | 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 1,434 | | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 1,434 | | 円/日 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0 | |
|---------------|--------------|-----------------|----|----|-------|-------|----------------------------|---------------------------------------|--|
| 単-62号 | プロパンバーナー（賃料） | 合材加熱用 | 単位 | 日 | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| | | | | | | 2 | | 3,293 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| プロパンバーナー（賃料） | | 合材加熱用（サービスマ料含む） | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 日 | 2 | 3,010 | 6,020 | | | |
| プロパンバーナー（基本料） | | | | 0 | | 0 | | | |
| | | | 式 | 1 | | 566 | | | |
| 計 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 6,586 | | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 3,293 | 円/日 | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0 | |
|---------|--------------|----------------------|-----|-----|-----|-----|----------------------------|---------------------------------------|--|
| 単-63号 | クラック補修材（材料費） | アスファルト系加熱注入型ひび割れシール材 | 単位 | k g | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| | | | | | | 1 | | 540 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| クラック補修材 | | アスファルト系加熱注入型ひび割れシール材 | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | k g | 1 | 540 | 540 | | | |
| 計 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 540 | | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 540 | 円/k g | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0 | |
|-------|-----------|---------|----|-----|----|-----|----------------------------|---------------------------------------|--|
| 単-64号 | プロパン（材料費） | 工業用・業務用 | 単位 | k g | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| | | | | | | 1 | | 142 | |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| プロパン | | 工業用・業務用 | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | | k g | 1 | 142 | 142 | | |
| 計 | | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | | 142 | | |
| 単価 | | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | | 142 | 円／k g | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0 | |
|-------|----------|----------------|----|----|----|-----|----------------------------|---------------------------------------|--|
| 単-65号 | 杭丸太（材料費） | 杉 長2.0m 末口12cm | 単位 | 本 | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| | | | | | | 1 | | 890 | |
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 杭丸太 | | 杉 長2.0m 末口12cm | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | | 本 | 1 | 890 | 890 | | |
| 計 | | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | | 890 | | |
| 単価 | | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | | 890 | 円／本 | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 10 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 10 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-67号 | 構造物撤去・剥ぎ取り | | 単位 | m ² | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------|------------------|--|----|----------------|---------|---------|------------------|---|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | バックホウ（クローラ） [標準] | 山積0. 4 5 m ³ （平積0. 3 5 m ³ ） | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 日 | 1. 2 | 6, 330 | 7, 596 | | |
| | 土木一般世話役 | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 0. 65 | 23, 300 | 15, 145 | | |
| | 運転手（特殊） | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 1. 3 | 20, 800 | 27, 040 | | |
| | 普通作業員 | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 1 | 18, 000 | 18, 000 | | |
| | 軽油 | 1. 2号 | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | L | 23. 6 | 127 | 2, 997 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | | 0 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 2 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 70, 780 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 707. 8 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 10 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 10 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-68号 | 構造物取壊し | 500 圧砕 | 単位 | m ² | 数量 | 0 | 0 |
|-------|------------------------------|---------------------------|----|----------------|--------|---------|------------------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | | | | 0 | 0 | 0 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 1 | 23,300 | 23,300 | |
| | 普通作業員 | | 人 | 3.2 | 18,000 | 57,600 | |
| | C o 圧砕機 BH O. 4 5 m 3 (排対1次) | 開口幅735~850mm 破砕力550~980kN | | 0 | 0 | 0 | WYB00037 |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 日 | 2 | 70,820 | 141,640 | 単一 88号 |
| | | | 式 | 1 | | 60 | |
| | 計 | | | | | 0 | |
| | 単価 | | | | | 222,600 | |
| | | | | | | 0 | |
| | | | | | | 2,226 | 円/m ² |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 10 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 10 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-70号 | 積込 | 名称 | 規格 | 単位 | m 3 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 0 | 3,269 |
|-------|----|-------------------|-----------------------|-----|--------|---------|--------|----|-------|---|-------|
| | | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | | |
| | | バックホウ (クローラ) [標準] | 排ガス型 (第2次) 山積0. 8 m 3 | | 0 | 0 | 0 | | | | |
| | | | | 供用日 | 0. 014 | 18, 400 | 257 | | | | |
| | | 普通作業員 | | | 0 | 0 | 0 | | | | |
| | | | | 人 | 0. 08 | 18, 000 | 1, 440 | | | | |
| | | 運転手 (特殊) | | | 0 | 0 | 0 | | | | |
| | | | | 人 | 0. 07 | 20, 800 | 1, 456 | | | | |
| | | 軽油 | 1. 2号 | | 0 | 0 | 0 | | | | |
| | | | | L | 0. 92 | 127 | 116 | | | | |
| | | 計 | | | | | 0 | | | | |
| | | | | | | | 3, 269 | | | | |
| | | 単価 | | | | | 0 | | | | |
| | | | | | | | 3, 269 | | 円/m 3 | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.09 |
| 歩掛使用年月 | 2021.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-71号 | 殻運搬 | 単位 | m ³ | 数量 | 0 | 1 | 単価 | 0 |
|-------|-----------------------|------------|----------------|------|--------|-------|------------------|---|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | 10 t 積級 | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 供用日 | 0.13 | 19,700 | 2,561 | | |
| | ダンプトラック [オンロード・ディーゼル] | タイヤ(供用日当り) | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 供用日 | 0.13 | 700 | 91 | | |
| | 運転手 (一般) | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 0.13 | 18,500 | 2,405 | | |
| | 軽油 | 1. 2号 | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | L | 5.3 | 127 | 673 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 5,730 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 5,730 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021.09 2021.09 1.000-00-00-2-0 | |
|----------|-----|--|----|----|-------|-------|----------------------------|---------------------------------------|--|
| 単-72号 | 殻運搬 | 廃プラスチック類 4tトラック(2.9t吊クレーン装置付) L=17.0km | 単位 | t | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 殻運搬 | | 廃プラスチック類 L=17.0km | | 0 | 0 | 0 | WYB00001 | | |
| | | | t | 1 | 2,945 | 2,945 | 単- 90号 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | | 0 | | 0 | | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 2,945 | | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 2,945 | 円／t | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021.09 2021.09 1.000-00-00-2-0 | |
|-------|---------|----------------|----|-----|-------|---------|----------------------------|---------------------------------------|--|
| 単-73号 | 処分費（m3） | | 単位 | m3 | 数量 | 100 | 単価 | 3,520 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 処分費 | | アスファルト殻（株）金橋商会 | | | | | | | |
| | | | m3 | 100 | 3,520 | 352,000 | | | |
| 計 | | | | | | 352,000 | | | |
| 単価 | | | | | | 3,520 | 円／m3 | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021.09 2021.09 1.000-00-00-2-0 |
|-------|----------------------|-----------------------|----------------|----------------|--------|-----------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-74号 | 処分費（m ³ ） | | 単位 | m ³ | 数量 | 100 | 単価 | 58,800 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | | コンクリート殻(布製型枠) (株)大東商事 | m ³ | 100 | 58,800 | 5,880,000 | | |
| 計 | | | | | | 5,880,000 | | |
| 単価 | | | | | | 58,800 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021.09 2021.09 1.000-00-00-2-0 |
|-------|--------|---------------|----|-----|--------|-----------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-75号 | 処分費（t） | | 単位 | t | 数量 | 100 | 単価 | 37,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 処分費 | | 廃プラスチック類 (株)大 | t | 100 | 37,000 | 3,700,000 | | |
| 計 | | | | | | 3,700,000 | | |
| 単価 | | | | | | 37,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0 | |
|-------|----------|----------------|----|----|--------|--------|----------------------------|--|--|
| 単-76号 | 汚濁防止フェンス | 設置・撤去 供用日数144日 | 単位 | m | 数量 | 0 | 単価 | 0 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 汚濁防止フェンス | 設置・撤去 | | 0 | 0 | 0 | WB253010 | | |
| | | | m | 1 | 17,140 | 17,140 | 単- 91号 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 17,140 | | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 17,140 | 円/m | | |
| | | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 10 2021. 10 1. 000-00-00-2-0 | |
|-------|------------|---------------------------|----|----|-------|-------|----------------------------|--|--|
| 単-77号 | 仮設防護柵撤去 | 無し 無し 連続基礎ブロック 1000kg/基以下 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 3,977 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| | 仮設防護柵撤去 昼間 | 連続ブロック 1000kg/基以下 時間制約無 | | 1 | 3,977 | 3,977 | | | |
| | | | m | 1 | 3,977 | 3,977 | | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | | 1 | | 0 | | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| | 計 | | | | | 3,977 | | | |
| | | | | | | 3,977 | | | |
| | 単価 | | | | | 3,977 | 円/m | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 10 2021. 10 1.000-00-00-2-0 |
|------------|---------|---------------------------|----|----|-------|-------|----------------------------|---|
| 単-78号 | 仮設防護柵設置 | 無し 無し 連続基礎ブロック 1000kg/基以下 | 単位 | m | 数量 | 1 | 単価 | 4,637 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 仮設防護柵設置 昼間 | | 連続ブロック 1000kg/基以下 時間制約無 | m | 1 | 4,637 | 4,637 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 4,637 | | |
| 単価 | | | | | | 4,637 | 円/m | |

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0 |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-79号 | 交通誘導警備員A | | 単位 | 人日 | 数量 | 1 | 単価 | 13,600 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員A | | | 人 | 1 | 13,600 | 13,600 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 13,600 | | |
| 単価 | | | | | | 13,600 | 円/人日 | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0 | |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| 単-80号 | 交通誘導警備員B | | 単位 | 人日 | 数量 | | | 単価 | |
| | | | | | 1 | | | | 11,700 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 交通誘導警備員B | | | 人 | 1 | 11,700 | 11,700 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | | 11,700 | | | |
| 単価 | | | | | | 11,700 | 円／人日 | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 3 2021. 1 1.000-00-00-2-0 | |
|----------|----------|------------|----|----|--------|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| 単-81号 | 交通誘導警備員A | 7:00～17:00 | 単位 | 人日 | 数量 | | | 単価 | |
| | | | | | 0 | | | | 0 |
| | | | | | 1 | | | | 13,720 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 交通誘導警備員A | | | | 0 | 0 | 0 | WB010211 | | |
| | | | 人日 | 1 | 13,720 | 13,720 | 単- 92号 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 13,720 | | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 13,720 | 円／人日 | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07 |
| 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一83号 | 空気圧縮機運転[可搬式・エンジン 駆動・スクリュ型] | 排ガス型(第2次) 10.5～11.0m3/min | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 24,710 |
|-------------------------|-------------------------------|---------------------------|-----|--------|--------|----|--------|
| | | | | | | 1 | 24,710 |
| | | | | | | 1 | 24,710 |
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 軽油 | 1.2号 | | 105 | 122 | 12,810 | | |
| | | L | 105 | 122 | 12,810 | | |
| 空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動・スクリュ型] | 排ガス型(第2次) 10.5～11.0m3/min | | 1 | 11,900 | 11,900 | | |
| | | 日 | 1 | 11,900 | 11,900 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 1 | | 0 | | |
| | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | 24,710 | | |
| | | | | | 24,710 | | |
| 単価 | | | | | 24,710 | | |
| | | | | | 24,710 | | 円/日 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07 |
| 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|-------|-------------------|--------------------------------|----------------|----------------|--------|--------|------------------|-------|
| 単-84号 | 裏込め注入工 | 道路トンネル 既設トンネル・エアモルタル 100m 無 | 単位 | m ³ | 数量 | 10 | 単価 | 5,353 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 0.172 | 23,300 | 4,007 | | |
| | 特殊作業員 | | 人 | 0.69 | 20,700 | 14,283 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 0.69 | 18,000 | 12,420 | | |
| | 注入材 | ※別途計上 | m ³ | 10.2 | 0 | 0 | | |
| | 材料費 | | m ³ | 10 | 1,423 | 14,230 | | |
| | 諸雑費（率+まるめ） 28% | | 式 | 1 | | 8,590 | | |
| | 計 | | | | | 53,530 | | |
| | 単価 | | | | | 5,353 | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07 |
| 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-85号 | 注入材 | 単位 | m ³ | 数量 | 1 | 単価 | 30,520 |
|-------|----------|-----------------|----------------|-------|--------|--------|------------------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | セメント | 普通ポルトランド 25kg袋入 | t | 1.255 | 19,600 | 24,598 | |
| | | | | 1.255 | 19,600 | 24,598 | |
| | 混和剤 | ACK1 | kg | 12.6 | 470 | 5,922 | |
| | | | | 12.6 | 470 | 5,922 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | | 1 | | 0 | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | |
| | 計 | | | | | 30,520 | |
| | 単価 | | | | | 30,520 | |
| | | | | | | 30,520 | 円/m ³ |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.07 |
| 歩掛使用年月 | 2021.07 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-86号 | 注入材 | 単位 | m ³ | 数量 | 金額 | 単価 | 0 | |
|-------|------------|----------|----------------|----|-----|--------|--------|------------------|
| 名称 | | 規格 | | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | セメント | 普通ポルトランド | 25kg袋入 | t | 0.3 | 19,600 | 5,880 | |
| | 土質安定用急硬材 | | | kg | 75 | 416 | 31,200 | |
| | 土質安定用凝結調整剤 | | | kg | 1.5 | 1,230 | 1,845 | |
| | 計 | | | | | | 0 | |
| | 単価 | | | | | | 38,920 | 円/m ³ |
| | | | | | | | 0 | |
| | | | | | | | 38,920 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 10 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-88号 | C o 圧砕機 BH0. 4 5 m 3 (排対1次) | 開口幅735~850mm 破砕力550~980kN | 単位 | 日 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------------------|-----------------------------|---------------------------|-----|------|--------|--------|-----|---|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手 (特殊) | | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 1 | 20,800 | 20,800 | | |
| 軽油 | | 1. 2号 | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | L | 62 | 127 | 7,874 | | |
| バックホウ (クローラ) [標準] | | 排ガス型 (第1次) 山積0. 4 5 m 3 | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 供用日 | 1.62 | 9,990 | 16,183 | | |
| コンクリート圧砕装置 (大割機) | | 開口幅735~850mm破砕力550~980kN | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 供用日 | 1.45 | 17,900 | 25,955 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | | 0 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 8 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 70,820 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 70,820 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（2）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 10 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 10 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単一89号 | 採取小割 | 硬岩・小割 | 単位 | m ³ | 数量 | 0 | 1 | 単価 | 0 |
|-------|--|---------------------------|----|----------------|--------|--------|---|----|------------------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 人 | 0.2 | 23,300 | 4,660 | | | |
| | 普通作業員 | | | 0 | 0 | 0 | | | |
| | | | 人 | 0.36 | 18,000 | 6,480 | | | |
| | C _o 圧砕機 BHO. 4 5m ³ (排対1次) | 開口幅735~850mm 破砕力550~980kN | | 0 | 0 | 0 | | | WYB00048 |
| | | | 日 | 0.2 | 70,820 | 14,164 | | | 単一 94号 |
| | 諸雑費（まるめ） | | | 0 | | 0 | | | |
| | | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| | 計 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 25,310 | | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | | |
| | | | | | | 25,310 | | | 円/m ³ |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 10 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-91号 | 汚濁防止フェンス | 設置・撤去 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 | 17,140 |
|---------------|----------|--|----|-----|--------|-----------|--------------------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 汚濁防止フェンス設置・撤去 | | 設置・撤去 | m | 100 | 2,507 | 250,700 | WB253020 単- 96号 | |
| 汚濁防止フェンス | | 単独7ポート φ 300 1mX20m 1000以上2000N/3cm未満 144日 | m | 100 | 13,300 | 1,330,000 | | |
| アンカー工 10% | | | 式 | 1 | | 133,000 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 300 | | |
| 計 | | | | | | 1,714,000 | | |
| 単価 | | | | | | 17,140 | 円/m | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（2）

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 3 2021. 1 1.028-10-00-1-0 |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-92号 | 交通誘導警備員A | | 単位 | 人日 | 数量 | 1 | 単価 | 13,720 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員A | | | 人 | 1 | 13,719 | 13,719 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 1 | | |
| 計 | | | | | | 13,720 | | |
| 単価 | | | | | | 13,720 | 円／人日 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 | 2021. 3 2021. 1 1.028-10-00-1-0 |
|----------|----------|----|----|----|--------|--------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単-93号 | 交通誘導警備員B | | 単位 | 人日 | 数量 | 1 | 単価 | 11,880 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 交通誘導警備員B | | | 人 | 1 | 11,877 | 11,877 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 3 | | |
| 計 | | | | | | 11,880 | | |
| 単価 | | | | | | 11,880 | 円／人日 | |

参考資料 (3)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 10 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-94号 | C o圧砕機 B H O. 4 5 m3 (排対 1 次) | 開口幅735~850mm 破砕力550~980kN | 単位 | 日 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
|-------------------|-------------------------------|---------------------------|-----|------|--------|--------|-----|---|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手 (特殊) | | | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 1 | 20,800 | 20,800 | | |
| 軽油 | | 1. 2号 | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | L | 62 | 127 | 7,874 | | |
| バックホウ (クローラ) [標準] | | 排ガス型 (第1次) 山積0. 4 5 m 3 | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 供用日 | 1.62 | 9,990 | 16,183 | | |
| コンクリート圧砕装置 (大割機) | | 開口幅735~850mm破砕力550~980kN | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 供用日 | 1.45 | 17,900 | 25,955 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | | 0 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 8 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 70,820 | | |
| 単価 | | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 70,820 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（3）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021.09 |
| 歩掛使用年月 | 2021.09 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-95号 | トラック（クレーン装置付） | 4t車 2.9t吊 | 単位 | 日 | 数量 | 0 | 0 |
|-------|----------------|-----------------------|----|----|--------|--------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | | | | | | 1 | 33,640 |
| | 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 20,800 | 20,800 | |
| | 軽油 | 1. 2号 | L | 33 | 127 | 4,191 | |
| | トラック [クレーン装置付] | ベーストラック4 t級 吊能力2. 9 t | 日 | 1 | 8,640 | 8,640 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 9 | |
| | 計 | | | | | 0 | |
| | 単価 | | | | | 33,640 | |
| | | | | | | 0 | |
| | | | | | | 33,640 | 円/日 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（3）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 10 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 10 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-96号 | 汚濁防止フェンス設置・撤去 | 設置・撤去 | 単位 | m | 数量 | 100 | 単価 | 2,507 |
|------------------|---------------|-------|-----|--------|---------|--------------------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 2.2 | 23,300 | 51,260 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 5.4 | 18,000 | 97,200 | | | |
| バックホウ（クローラ型）運転 | | 日 | 2.2 | 43,190 | 95,018 | WK250550 単- 97号 | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 3% | | 式 | 1 | | 7,222 | | | |
| 計 | | | | | 250,700 | | | |
| 単価 | | | | | 2,507 | 円/m | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（４）

| | |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2021. 10 |
| 歩掛使用年月 | 2021. 10 |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単-97号 | バックホウ（クローラ型）運転 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 43,190 |
|--------------------------|---------------------------------|----|-------|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 20,800 | 20,800 | | |
| 軽油 | 1. 2号 | L | 83 | 127 | 10,541 | | |
| バックホウ（クローラ）〔標準・クレーン機能付き〕 | 山積0. 8 m 3（平積0. 6 m 3） 2. 9 t 吊 | 日 | 1. 03 | 11,500 | 11,845 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 4 | | |
| 計 | | | | | 43,190 | | |
| 単価 | | | | | 43,190 | 円／日 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |